
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
 

29.12.2014  № 344 

   

    

Про заходи щодо упорядкування  

території міського сміттєзвалища та 

запобігання пожеж на ньому 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання пункту  10 рішення виконавчого комітету від 29.11.2012 

№ 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи організації 

збирання та вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“, на підставі 

поданої інформації виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про проведені заходи по упорядкуванню території 

сміттєзвалища взяти до відома. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

провести роботи по розширенню проїзду на території міського 

сміттєзвалища до 30.12.2014; 

забезпечити систематичну роботу техніки КП „Каштан“ на сміттєзвалищі; 

продовжити роботи по впорядкуванню міського сміттєзвалища; 

передбачити окремий майданчик для складування відходів: гілок, опалого 

листя та залишків рослинності до 01.04.2015; 

посилити контроль за недопущенням виникнення випадків пожеж на 

міському сміттєзвалищі та в разі виявлення загорання відходів вживати дієвих 

заходів; 

обрахувати фінансове утримання другої штатної одиниці на міському  

сміттєзвалищі до 13.01.2015; 

облаштувати пункт пропуску з шлагбаумом та дорогу (на в’їзді) на міське 

сміттєзвалище до 01.06.2015; 

запропонувати Тарасівській сільській раді Гребінківського району 

вивчити питання щодо вивозу ТПВ з території сільської ради на Пирятинське 

міське сміттєзвалище. 

http://www.docufreezer.com/order


3. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) спільно з розробником 

проекту „Будівництво полігону ТПВ на місці існуючого невпорядкованого 

сміттєзвалища“ – ТОВ „Полтавакомундорпроект“ (Момот М.М.) терміново 

провести коригування кошторисної частини проекту. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


